
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УЛЬЯНОВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

29.09.2023 № 267-А
Ульяновск

О зачислении учащихся 
на обучение по основной программе 
профессионального обучения

Для исполнения целевых показателей проекта «Первая профессия для школьников» 
национального проекта «Образование» и реализации основной программы 
профессионального обучения школьников первой профессии в соответствии с Порядком 
организации и осуществления образовательной деятельности по основным программам 
профессионального обучения, утвержденным приказом Минобрнауки России от 18 апреля 
2013 г. № 292 (зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 15 мая 
2013 г., регистрационный № 28395) (далее - Порядок № 292) и правилами приема на 
обучение по основным программам профессионального обучения п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить школьников на обучение по основной программе профессионального
обучения для обучения школьников первой профессии «Вожатый» в объеме 144 часа с 
«02» октября 2023 г.

1. Лежанкину Карину Максимовну
2. Саморзину Арину Олеговну
3. Мартяхину Софию Евгеньевну
4. Рябову Ксению Андреевну
5. Анисимову Елизавету Юрьевну
6. Шлютову Екатерину Игоревну
7. Куприянову Марию Дмитриевну
8. Петрову Татьяну Николаевну
9. Ледюкову Софию Тариэльевну
10. Семёнкину Дарину Андреевну
11. Ходаковскую Варвару Максимовну
12. Мирсаитову Викторию Александровну
13. Матюшину Александру Денисовну
14. Сучкову Анастасию Дмитриевну
15. Акимову Ангелину Ивановну

Основание: личные заявления обучающихся.




